
苏州工业园区高技能人才公共实训基地

项 目 申 报 表
申报单位名称：           （盖章）
申报公共实训基地名称：               
申报单位负责人：                
项目负责人：                  
申报日期：     年     月     日
	申报单位基本情况

	单位名称
	
	性质
	
	法人代表
	

	单位地址
	
	占地面积
	

	教职工总数
	
	专业教师数
	
	单位电话
	

	项目负责人
	
	手机号码
	
	邮箱
	

	已开展过的培训鉴定的主要职业（工种）、项目
	等级
	培训对象

	
	
	

	
	
	

	
	  
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	项目概述（包括但不限于基地建设定位、拟培训专业/职业特色概述等）

	

	申报单位概述（包括但不限于申报优势、相关经验及业绩成果等）

	

	可行性分析（包括但不限于基地建设规划、教学场地、设施设备、师资队伍、管理团队、制度保障等）

	

	基地工作内容及实施重点（包括但不限于建设预算、建设内容、工作目标、公共服务功能体现、高技能人才培养重点项目等）

	

	拟对社会开放的专业（职业）实训室

	专业实训室（一）名称
	
	建筑面积
	

	专业实训室（二）名称
	
	建筑面积
	

	专业实训室（三）名称
	
	建筑面积
	

	专业实训室（四）名称
	
	建筑面积
	

	专业实训室（五）名称
	
	建筑面积
	

	可实施的主要项目
	职业（工种）
	
	等级
	

	
	职业（工种）
	
	等级
	

	
	职业（工种）
	
	等级
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	相关主要仪器设备
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	申报单位意见
	                                  （盖章）

                                 年  月  日

	园区人力资源管理服务中心意见
	（盖章）

                                 年  月  日

	园区劳动和社会保障局意见
	（盖章）

                                 年  月  日

	备注
	


（此表一式三份）
